
Ochrona w zgodzie z naturą

Organiczne i naturalne produkty dla kobiet

czym szczególnym
wyróżnia się natracare?

Od 1989 roku, organiczne i naturalne środki higieniczne 
dla kobiet są naturalnym produktem najwyższej jakości, 
który zapewnia doskonałą ochronę. Produkty Natracare 
nie mają negatywnego wpływu na środowisko naturalne.

Tampony, podpaski oraz wkładki higieniczne Natracare 
są wykonane w 100% z certyfikowanej bawełny 
ekologicznej oraz wyłącznie z naturalnych składników. 
Nie zawierają żadnych dodatków takich jak perfumy, 
tworzywa (włókna) sztuczne jak również są całkowicie 
wolne od środka wybielającego (chloru).

Bawełniane, organiczne tampony z aplikatorem i bez, których składniki do produkcji 
pochodzą z certyfikowanych upraw Ekologicznych.

Podpaski Ultra ze skrzydełkami w różnych rozmiarach.

Pełna gama podpasek klasycznych.

Organiczne wkładki higieniczne o wielu kształtach.

Cienkie podpaski.

Organiczne bawełniane chusteczki do higieny intymnej.

dlaczego tak wiele kobiet wybrało natracare?

wolne od chloru
Zanieczyszczenie dioksynami jest poważnym problemem środowiskowym, 
zanieczyszczają one powietrze, wodę, glebę, rośliny a w ostateczności 
kumulują się w komórkach człowieka na zawsze. Zanieczyszczenie 
dioksynami spowodowane jest różnymi procesami środowiska, zaś 
w głównej mierze procesami przemysłowymi, w których stosuje się: 
pestycydy, chlor (przy wybielaniu materiałów stosowanych do produkcji 
chusteczek higienicznych, podpasek, wkładek i tamponów). Dlatego w 
firmie Natracare wszystkie produkty są całkowicie wolne od chloru (TCF). 

wyprodukowane z  
naturalnych materiałów
Kobiety mające problem z podrażnieniami i alergiami skórnymi w 
miejscach intymnych, często mają nasilone objawy alergiczne w okresie 
menstruacji. Wielu ginekologów doradza wtedy zmianę środków 
higienicznych na Natracare aby wyeliminować kontakt ze sztucznymi i 
syntetycznymi produktami higienicznymi, które podrażniają wrażliwą skórę.

Większość z tych kobiet po zastosowaniu tamponów, podpasek i 
wkładek Natracare obserwuje poprawę komfortu oraz ustanie objawów 
alergicznych i podrażnień. Produkty te wykonane są w 100% z organicznej 
bawełny, nie są wybielane chlorem, nie zawierają sztucznego  
jedwabiu, plastiku, surfaktantów ani lateksu. 
 

Ponieważ tampony i podpaski Natracare nie zawierają szkodliwego i mogącego powodować podrażnienia chloru,  zro-
bione są z ekologicznej bawełny i naturalnych materiałów, a przede wszystkim dlatego, że kobiety chcą ograniczać swój 
kontakt z syntetycznymi materiałami, niepotrzebnymi chemikaliami oraz dodatkowymi szkodliwymi środkami Produkty 
Natracare są naturalnym wyborem, ponieważ są:
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wykonane z bawełny ekologicznej
Używanie pestycydów jest powszechne na świecie, mimo ich 
wysokiej szkodliwości dla człowieka i środowiska. Wybór produktów 
ekologicznych obniża zanieczyszczenie środowiska naturalnego i 
możliwość zatrucia organizmu dioksynami. Dlatego w Natracare, do 
produkcji tamponów i podpasek używa się tylko certyfikowaną 100% 
ekologiczną bawełnę. 

biodegradowalne
Każdego roku, ponad 45 miliardów podpasek jest wyrzucanych do 
śmieci. Gdyby ułożyć je jedna przy drugiej pokryłyby drogę aż do 
słońca, zaś zakopanie ich wymagałoby wykopania wielkiej dziury w 
Ziemi na 91,44 metry głębokości i 91,44 metry szerokości. Większość 
środków higienicznych dla kobiet produkowanych jest z udziałem 
materiałów sztucznych, które nie rozkładają się nawet przez setki lat. 
Produkty Natracare w przeciwieństwie do konwencjonalnych są od  
95% do 100% biodegradowalne oraz łatwe do kompostowania. 
  

wolne od plastiku 
Produkty Natracare są wolne od tworzyw sztucznych, pochodnych 
ropy naftowej, które są szkodliwe zarówno dla człowieka jak i 
środowiska naturalnego. Tworzywa syntetyczne mogą powodować 
nieodwracalne zmiany klimatyczne, problemem stają się podpaski 
wyprodukowane przy ich użyciu, każdego roku wyrzuca się 45 
miliardów podpasek, z czego 90% to produkty wyprodukowane  
przy użyciu pochodnych ropy naftowej.

Czy odczuwasz dyskomfort z powodu częstych, 
nawracających stanów zapalnych i podrażnień miejsc 
intymnych? Masz wrażenie, że używałaś już wszytkiego 
a mimo to problem ten nadal powraca? Może Cię to 
zaskoczyć, ale stany te moga być reakcją na środki 
higieniczne, których używasz.

Jeżeli masz ten problem, a nawet jeżeli nie, musisz wiedzieć,  
że podpaski i tampony mogą być przyczyną dyskomfortu.

Podpaski i wkładki higieniczne 
Natracare nie zawieraja plastiku

Wiekszość ogólnie dostępnych 
podpasek i wkładek zawiera nawet 
do 90% toksycznego plastiku

rekomendacja ginekologiczna

Co powinnaś zrobić?
W pierwszej kolejności należy zacząć stosować naturalne i 
organiczne środki higieniczne oraz zgłosić ten problem  
swojemu lekarzowi, aby dobrać odpowiedni sposób leczenia.

Jeden na sześciu ginekologów twierdzi, że kobiety zauważają 
zaostrzenie się obajwów zapalnych i podrażnień w okresie 
menstruacji. Może to być spowodowane poprzez wybór 
nieodpowiednich środków higienicznych 

Ponad jedna trzecia kobiet ma uczucie swędzenia pochwy, bólu 
i niewygody, które są symptonami Alergii Kobiecej (AFI) Pierwszą 
radą jest zmiana bielizny na bawełnianą. Włókna synetyczne mogą 
powodować nasilenie symptomów uczulenia.

Większość podpasek i tamponów wyprodukowanych jest, nie tak 
jak możnaby było przypuszczać, z bawełny. Mogą zawierać plastik, 
syntetyczne włókna oraz być chlorowo wybielane. Czy trzeba się 
domyślać, że Twoje miejsca intymne mogą zostać podrażnione? 



uczestniczenie w zasadach  
rolnictwa ekologicznego 
W trosce o naszą planetę zdecydowaliśmy się na wybór takich 
materiałów, które w jak najmniejszym stopniu mogą wpływać na 
środowisko naturalne. Natracare prowadzi pełną analizę procesu 
powstawania produktu począwszy od poszczególnych surowców 
skończywszy na produkcie końcowym. Dzięki temu najlepiej 
dbamy o środowisko. Potwierdza to przyznany nam certyfikat 
oraz nagroda organizacji Nordic Swan & LOHAS.

Natracare to… 
utrzymanie oceanów  
i mórz wolnych od plastiku 
Produkty Natracare produkowane są przy użyciu biodegradowalnej 
celulozy, bez użycia plastiku, dzięki czemu stosując je każda kobieta 
odczuwa komfort, wygodę i bezpieczeństwo. 

przeciwni pestycydom i toksycznym 
środkom chemicznym
Poprzez zastosowanie w produktach Natracare organicznej bawełny 
oraz celulozy wolnej od chloru, dajemy obietnicę, że wybierając 
nasze produkty Twoja skóra nie ma kontaktu z pestycydami, 
herbicydami oraz dioksynami, które mogą przyczyniać się do 
rozwoju nowotworów. 

ryzyko używania  
środków higieny intymnej
Produkty Natracare nie zawierają parabenów, benzoesanu sodu, 
SHG, phenoxyetanolu ani formaldehydów. Dbając zarówno o skórę 
jak i o środowisko wybieramy organiczne i wzbogacone o naturalne 
ekstrakty roślinne chusteczki do higieny intymnej wykonane w 100% 
z czystej, ekologicznej bawełny. 

Syndrom Wstrząsu Toksycznego (TSS)
Wstrząs toksyczny TSS to rzadka, lecz poważna choroba spowodowana przez 
szczególny rodzaj bakterii, która może produkować toksyny w organizmie 
kobiety. Symptomy TSS są bardzo szybkie i niestety poważne. Badania, które 
zostały opublikowane w „Dzienniku Chorób Zakaźnych w Położnictwie i w 
Ginekologii” sugerują, że używanie 100% ekologicznych tamponów może 
zredukować ryzyko wystąpienia wstrząsu toksycznego do minimum w 
porównaniu do tamponów zawierających otoczkę ze sztucznego jedwabiu.

Badania przeprowadzone zostały na 20 różnych rodzajach tamponów, 
włączając w to tampony Natracare ze 100% ekologicznej bawełny. 
Konkluzją tych badań było stwierdzenie, iż wszystkie tampony, które są 
w 100% wykonane z samej bawełny nie powodują wstrząsu toksycznego 
spowodowanego aktywnością bakterii Streptoccocus Aureus, podczas gdy 
inne tampony powodują taki wstrząs. (1)

Przypis: 1. Propensity of Tampons and Barrier Contraceptives to Amplify Staphylococcus Aureus Toxic Shock Syndrome Toxin by Dr. Philip M. Tierno, Jr., Bruce A. 
Hanna BA, The Journal of Infectious Diseases in Obstetrics and Gynaecology, 2:140-145,1994.

Find out where to buy


